от 15.03.2018 №1218

О внесении изменений в муниципальную программу городского поселения Щёлково «Энергоэффективность и развитие энергетики на территории городского поселения  Щёлково»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального района от 20.12.2017 №38/2 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального района «О бюджете городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального района Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» с учётом изменений, внесённых в сводную бюджетную роспись от 31.12.2017, Порядком разработки и реализации муниципальных программ городского поселения Щёлково, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 08.08.2016 № 3588 (с изменениями от 24.07.2017 №4659, от 28.09.2017 №5966), Перечнем муниципальных программ городского поселения Щёлково, реализация которых планируется с 2017 года, утверждённым постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 14.11.2016 №5444 (с изменениями от 14.02.2017 №735, от 17.08.2017 №5189), Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу городского поселения Щёлково «Энергоэффективность и развитие энергетики на территории городского поселения Щёлково», утвержденную постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 28.02.2017 № 1013 (с изменениями от 12.09.2017 № 5579), утвердив её в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Назарова Р.А.

Глава Щёлковского
муниципального района                                                                          А.В.Валов

Проект постановления подготовлен Управлением по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Администрации Щёлковского муниципального района (Андреева М.Ю.)

Визы:
	Первый заместитель Главы Администрации Щёлковского муниципального района

	И.В.Иванова
«__»________2018 г.

	Заместитель Главы Администрации Щёлковского муниципального района

	Н.В. Тамбова

«__»________2018 г.

	Заместитель Главы Администрации Щёлковского муниципального района

	Р.А. Назаров

«__»________2018 г.

	Начальник Управления по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Администрации Щёлковского муниципального района

	А.А. Собенников

«__»________2018 г.

	Начальник Управления
по экономической политике Администрации Щёлковского муниципального района

	Е.А. Митряева

«__»________2018 г.

	Начальник Финансового управления
Администрации Щёлковского муниципального района

	А.В. Фрыгин

«__»________2018 г.

	Начальник Юридического управления Администрации Щёлковского муниципального района

	Е.В. Суслина

«__»________2018 г.

Разослано: Иванова И.В., Назаров Р.А., Тамбова Н.В., Управление по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству, Управление по экономической политике, Финансовое управление, Юридическое управление Администрации Щёлковского муниципального района, МКУ ЩМР «ЦБС», Щёлковская прокуратура - по 1 экз.

Лист №2
постановления Администрации
Щёлковского муниципального района
от___________________ № _________________
 «О внесении изменений в муниципальную
программу городского поселения Щёлково «Энергоэффективность и развитие
энергетики на территории городского поселения Щёлково»

Проект постановления подготовлен Управлением по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Администрации Щёлковского муниципального района (Андреева М.Ю.)
Визы:
	Первый заместитель Главы Администрации Щёлковского муниципального района

	И.В.Иванова

«__»________2018 г.

	Заместитель Главы Администрации Щёлковского муниципального района

	Н.В. Тамбова

«__»________2018 г.

	Заместитель Главы Администрации Щёлковского муниципального района

	Р.А. Назаров

«__»________2018 г.

	Начальник Управления по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Администрации Щёлковского муниципального района

А.А. Собенников

«__»________2018 г.

	Начальник Управления
по экономической политике Администрации Щёлковского муниципального района

	Е.А. Митряева

«__»________2018 г.

	Начальник Финансового управления
Администрации Щёлковского муниципального района

	А.В. Фрыгин

«__»________2018 г.

	Начальник Юридического управления Администрации Щёлковского муниципального района

	Е.В. Суслина

«__»________2018 г.

Разослано: Иванова И.В., Тамбова Н.В., Назаров Р.А., Управление по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству, Управление по экономической политике, Финансовое управление, Юридическое управление Администрации Щёлковского муниципального района, МКУ ЩМР «ЦБС», Щёлковская прокуратура - по 1 экз.